

Årsredovisning

för

RNT. Robert Nilsson Transport AB

556832-5517

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Tord Robert Nilsson, Styrelseledamot
2023-03-07

Styrelsen och verkställande direktören för RNT. Robert Nilsson Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeri verksamhet. Huvudsaklig inom vägtransport och godstrafik.

Företaget har sitt säte i Ljusdal, Gävleborgs län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade kraftigt på grund av ägarens sjukdom.

Bolaget har upprättat kontrollbalansräkning per 20221031 som visar att det egna kapitalet är förbrukat.

Bolaget har återställt kapitalet i sin helhet genom insättning av villkorat aktieägartillskott.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 743 | 2 439 | 2 055 | 3 397 |
| Resultat efter finansiella poster | -95 | 27 | -215 | 63 |
| Soliditet (%) | 23 | 24 | 12 | 28 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 19 717 | 26 942 | 96 659 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 26 942 | -26 942 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | | 65 000 | 65 000 |
| Årets resultat | | | -95 423 | -95 423 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 46 659 | -30 423 | 66 236 |

Villkorad aktieägartillskott uppgår till 65 000 per den 20221231

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------------|
| balanserad vinst | 111 659 |
| årets förlust | -95 423 |
| | 16 236 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 16 236 |
| | 16 236 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 743 275 | 2 439 475 |
| Övriga rörelseintäkter | | 90 770 | 13 898 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 834 045 | 2 453 373 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -37 089 | -400 852 |
| Övriga externa kostnader | | -271 785 | -404 507 |
| Personalkostnader | 1 | -588 140 | -1 571 685 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -20 624 | -39 023 |
| Summa rörelsekostnader | | -917 638 | -2 416 067 |
| Rörelseresultat | | -83 593 | 37 306 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 22 | 20 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -11 852 | -10 384 |
| Summa finansiella poster | | -11 830 | -10 364 |
| Resultat efter finansiella poster | | -95 423 | 26 942 |
| Resultat före skatt | | -95 423 | 26 942 |
| Årets resultat | | -95 423 | 26 942 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 0 | 94 224 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 94 224 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 94 224 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 71 250 | 113 988 |
| Övriga fordringar | | 66 329 | 24 189 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 150 000 | 50 000 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 35 329 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 287 579 | 223 506 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 0 | 91 364 |
| Summa kassa och bank | | 0 | 91 364 |
| Summa omsättningstillgångar | | 287 579 | 314 870 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 287 579 | 409 094 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 111 659 | 19 717 |
| Årets resultat | | -95 423 | 26 942 |
| Summa fritt eget kapital | | 16 236 | 46 659 |
| Summa eget kapital | | 66 236 | 96 659 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 3 | | |
| | 4 | 60 471 | 0 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 133 352 | 158 348 |
| Summa långfristiga skulder | | 193 823 | 158 348 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 3 698 | 2 313 |
| Skatteskulder | | 8 838 | 15 641 |
| Övriga skulder | | 4 984 | 102 989 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 33 144 |
| Summa kortfristiga skulder | | 27 520 | 154 087 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 287 579 | 409 094 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 800 000 | 800 000 |
| | 800 000 | 800 000 |

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 3 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 237 033 | 145 033 |
| Inköp | | 92 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -92 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 145 033 | 237 033 |
| Ingående avskrivningar | -142 809 | -103 786 |
| Försäljningar/utrangeringar | 18 400 | |
| Årets avskrivningar | -20 624 | -39 023 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -145 033 | -142 809 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 94 224 |

Not 3 Långfristiga skulder

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----|-------------------|-------------------|
| Lån | 133 352 | 158 348 |
| | 133 352 | 158 348 |

Not 4 Checkräkningskredit

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 250 000 | 100 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 66 472 | 0 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Ljusdal 2023-03-06

Per Tord Robert Nilsson
Per Tord Robert Nilsson